

Stellfeld & Ernst GmbH  
 Anhängerzubehör  
 Oberste-Wilms-Str. 22a  
 44309 Dortmund

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230802370  
 Kundennr.: 55055  
 Datum: 31. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230802810 vom 31.08.2023: Externe Belegnr. W2140194:	Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund			
1	40012	901278	<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,14 kg	3	Stück	41,49	124,47
2	200574	901824	<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 60 x 113 x 24 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	4,10	41,00
3	10934	90660648	<b>FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	14,58	29,16
4	400500	82700045	<b>Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	1,95	9,75
5	40133	7524997	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,56 kg	18	Stück	4,90	88,20
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230802810</b>				<b>292,58</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>292,58</b>
						19% MwSt.	55,59
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>348,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802370

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802370 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,660

**Lief. an Adresse:**

Stellfeld & Ernst GmbH  
Anhängierzubehör  
Eisenstr. 50  
44145 Dortmund  
Deutschland